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Tork Reinigungsttcher

Das Tork Mehrzweck Reinigungstuch ist weich und flexibel und gleichzeitig stark. Es ist ideal fur die meisten
leichteren Reinigungstatigkeiten geeignet und absorbiert rasch Ol und Fliissigkeiten, was Ihren
Reinigungsaufwand erleichtert. Diese Rolle mit hoher Kapazitat passt in die Tork Bodensténder und in die
Tork Wandhalterungen, die sicher, effizient und zuverlassig sind. AuBerdem kann das Papier leicht
nachgefullt und abgerissen werden und die Entnahme kann mit nur einer Hand erfolgen.

e Weich und flexibel, ideal fir schwer zugangliche Stellen

Produktzertifikate
TORK Y
@ FANDLING® L\) AT LEAST 30%
FSC* C003255 For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und

System

Lieferinformationen w1

. —
-

L

Rollenbreite
42 cm
Blattlange
38cm
Druck
No
Farbe
Blau
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540057416
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 976199
Hohe 443 mm
Lange 400 mm
Breite 400 mm
Nettogewicht 87789
Volumen 70.88 dm3
Kompatible Produkte
-
1 k4
652000 652008 652100

Tork Bodenstéander Tork Bodenstander

Tork Wandhalterung

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser
38cm

Hulsendurchmesser
7.3cm

Blattanzahl
1000

Transporteinheiten
(TRP)
7322540057416

Karton

1 (1 CON)

9.8 kg
443 mm
400 mm
400 mm
8.8 kg

70.88 dm3

652108
Tork Wandhalterung

Rollenlange
380 m

Blattanzahl
1000

Lagen
1

Préagung
No

Palette
(PAL)

7322540294019

30 (30 TRP)
6

5

293.28 kg
2325 mm
1200 mm
800 mm
263.34 kg

2.13m3
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